
CAFETERÍA

$ 3.500

$ 3.500

$ 5.000

$ 5.500

$ 5.000

$ 6.500

$ 7.500

$ 7.000

$ 7.500

$ 6.000

$ 3.500

$4.000

$ 6.500

$ 8.500

$ 3.500

$ 6.500

$ 12.000

$10.000

SIN COSTO

$ 1.000

$ 1.000

$ 2.000

$ 4.500

$ 4.500

$ 5.000

$ 5.000

$ 4.000

$ 6.000

$ 6.500

$ 7.500

ESPRESSO

LUNGO

DOPPIO

AMERICANO / CORTADO

FLAT WHITE

LATTE

LÁGRIMA

CAPUCCHINO

MOCACCINO C/CHOCOLATE BLANCO O NEGRO

CAFÉ IRLANDES

SUBMARINO

CHOCOLATE CALIENTE

ICE LATTE

TÉ EN SAQUITO

TÉ CON LECHE

TÉ EN HEBRAS

FRAPPUCHINO CONSULTAR VARIEDADES

LECHE SOLA

TÉ FRÍO

ESPRESSO MARTINI

AFOGATTO

ADICIONALES

LECHE DESLACTOSADA Y DESCREMADA

LECHE DE ALMENDRAS

CREMA

SYRUP

SMALL MEDIUM LARGE



PROMOS            NO APLICA DESCUENTO RESIDENTE

$ 15.000

$ 20.000

$ 16.500

$ 20.000

$ 17.000

$ 11.000

$ 15.000

$ 27.000

$ 17.000

TRADICIÓN ARGENTINA

LATTE + JUGO + AVOCADO TOAST

LATTE + JUGO + HUEVOS REVUELTOS

LATTE + JUGO + FRENCH TOAST

LATTE + JUGO + TOSTADAS CON DIPS

LATTE + JUGO + MEDIALUNAS

LATTE + JUGO + 1/2 TOSTADO CON J&Q

2 LATTE + 2 JUGO + TOSTADO CON J&Q

LATTE + ECLAIRS BAÑADOS EN CHOCOLATE

¡CONSULTA LAS VARIEDADES DISPONIBLES HOY!



PASTELERÍA     CONSULTA LAS VARIEDADES DISPONIBLES

$ 2.500

$ 6.000

$ 10.000

$12.000

$ 6.500

$ 6.500

$ 9.500

$ 7.500

$ 7.500

$ 9.000 / $ 12.000

$ 7.800

$ 5.900

$ 5.500

$ 4.000

$ 3.500

$ 4.500

$ 4.000

$ 6.000 / $ 9.500

$ 14.000

CONSULTAR VARIEDAD Y PRECIO

$ 1.500

$ 2.000

$ 2.500

$ 1.500

$ 9.500

$ 5.500

$ 6.500

$ 6.500

$ 8.500

$ 4.000

$ 8.000 / $ 14.000

DELICIAS DULCES

MEDIALUNA

CROISSANT

PORCIÓN DE TORTA

PORCIÓN DE CHEESECAKE

PORCIÓN DE BUDÍN

PORCIÓN DE BUDÍN VEGANO

BROWNIE DE CHOCOLATE

BROWNIE DE LIMÓN

CUADRADO DE COCO Y DULCE DE LECHE

MINI TARTA

MUFFIN

COOKIE

ALFAJOR

ALFAJORCITOS DE MAICENA X 4 UNIDADES

ALFAJOR TOURIST

MACARON

MIX FRUTOS SECOS

PRODUCTOS S/TACC

ECLAIRS BAÑADOS EN CHOCOLATE

DELICIA DEL DÍA

ADICIONALES

DIP DULCE DE LECHE

DIP QUESO CREMA

DIP MERMELADA

DIP MANTECA

DELICIAS SALADAS

CROISSANT CON J&Q

FOSFORITO CON J&Q

SCON DE QUESO

PAN DE QUESO 

PAN ÁRABE CON J&Q

CRACKERS DE PARMESANO

TOSTADO CON J&Q



TAKE AWAY          

$ 7.500

$ 14.000

$ 8.500

$ 8.500

$ 8.500

MIX FRUTAL 

BOWL SALUDABLE

TIRAMISÚ

CREMOSO DE LIMÓN

CHEESECAKE



BEBIDAS FRÍAS

$ 3.000

$ 4.200

$ 8.500

$ 7.000

$ 8.000

$ 8.000

$ 8.000 / $ 8.500

$ 6.000

AGUA LOCAL

AGUA CON GAS Y SIN GAS

LIMONADA

GASEOSA

JUGO DETOX

SMOOTHIE

JUGO CON Y SIN AZÚCAR

VASO DE JUGO CITRIC

10% OFF  RESIDENTES TIERRA DEL FUEGO



BEBIDAS CON ALCOHOL

$ 13.500

$ 11.500

$ 20.000

$ 11.000

$ 11.000

$ 8.500

$ 8.500

$ 10.000

$ 10.000

$ 10.000

$ 10.000

$ 10.000

LICORES Y WHISKY 

AMARULA

JOHNNIE WALKER RED LABEL

COINTREAU

TÍA MARÍA

LICOR DE DULCE DE LECHE

VINOS

CABERNET FRANC

MALBEC

CERVEZAS

AMBER ALE

IRA

KOLSCH

RED IPA

TROPICAL STOUT

MEDIDA - 1 OZ

COPA - 150 ML 

LATA - 473 ML 

CONSULTA LAS VARIEDADES DISPONIBLES

SI USTED POSEE ALGÚN BENEFICIO COMUNIQUELO AL CAJERO ANTES DE ABONAR

¡SONRIE!
ESTÁS EN EL FIN DEL MUNDO

THE_TOURIST_BOX


