

COFFEE & GIFTS



CAFETERÍA	SMALL	MEDIUM	LARGE
ESPRESSO	\$ 3.500		
LUNGO	\$ 3.500		
DOPPIO		\$ 4.500	
AMERICANO / CORTADO		\$ 4.500	\$ 5.000
FLAT WHITE		\$ 5.000	
LATTE		\$ 5.000	\$ 5.500
LÁGRIMA		\$ 4.000	\$ 5.000
CAPUCCHINO		\$ 6.000	\$ 6.500
MOCACCINO C/CHOCOLATE BLAN	ICO O NEGRO	\$ 6.500	\$ 7.500
CAFÉ IRLANDES		\$ 7.500	
SUBMARINO			\$ 7.000
CHOCOLATE CALIENTE			\$ 7.500
ICE LATTE			\$ 6.000
TÉ EN SAQUITO			\$ 3.500
TÉ CON LECHE			\$4.000
TÉ EN HEBRAS			\$ 6.500
FRAPPUCHINO CONSULTAR VAR	RIEDADES		\$ 8.500
LECHE SOLA			\$ 3.500
TÉ FRÍO			\$ 6.500
ESPRESSO MARTINI			\$ 12.000
AFOGATTO			\$10.000
ADICIONALES			
LECHE DESLACTOSADA Y	DESCREMA	DA	SIN COSTO

\$ 1.000

\$ 1.000

\$ 2.000

LECHE DE ALMENDRAS

CREMA

SYRUP

TRADICIÓN ARGENTINA	\$ 15.000
LATTE + JUGO + AVOCADO TOAST	\$ 20.000
LATTE + JUGO + HUEVOS REVUELTOS	\$ 16.500
LATTE + JUGO + FRENCH TOAST	\$ 20.000
LATTE + JUGO + TOSTADAS CON DIPS	\$ 17.000
LATTE + JUGO + MEDIALUNAS	\$ 11.000
LATTE + JUGO + 1/2 TOSTADO CON J&Q	\$ 15.000
2 LATTE + 2 JUGO + TOSTADO CON J&Q	\$ 27.000
LATTE + ECLAIRS BAÑADOS EN CHOCOLATE	\$ 17.000

ICONSULTA LAS VARIEDADES DISPONIBLES HOY!

PASTELERÍA CONSULTA LAS VARIEDADES DISPONIBLES

DELICIAS D	ULCES
------------	-------

MEDIALUNA	\$ 2.500
CROISSANT	\$ 6.000
PORCIÓN DE TORTA	\$ 10.000
PORCIÓN DE CHEESECAKE	\$12.000
PORCIÓN DE BUDÍN	\$ 6.500
PORCIÓN DE BUDÍN VEGANO	\$ 6.500
BROWNIE DE CHOCOLATE	\$ 9.500
BROWNIE DE LIMÓN	\$ 7.500
CUADRADO DE COCO Y DULCE DE LECHE	\$ 7.500
MINI TARTA	\$ 9.000 / \$ 12.000
MUFFIN	\$ 7.800
COOKIE	\$ 5.900
ALFAJOR	\$ 5.500
ALFAJORCITOS DE MAICENA x 4 UNIDADES	\$ 4.000
ALFAJOR TOURIST	\$ 3.500
MACARON	\$ 4.500
MIX FRUTOS SECOS	\$ 4.000
PRODUCTOS S/TACC	\$ 6.000 / \$ 9.500
ECLAIRS BAÑADOS EN CHOCOLATE	\$ 14.000

ADICIONALES

DELICIA DEL DÍA

DIP DULCE DE LECHE	\$ 1.500
DIP QUESO CREMA	\$ 2.000
DIP MERMELADA	\$ 2.500
DIP MANTECA	\$ 1.500

CONSULTAR VARIEDAD Y PRECIO

\$ 8.000 / \$ 14.000

TOSTADO CON J&Q

DELICIAS SALADAS

CROISSANT CON J&Q	\$ 9.500
FOSFORITO CON J&Q	\$ 5.500
SCON DE QUESO	\$ 6.500
PAN DE QUESO	\$ 6.500
PAN ÁRABE CON J&Q	\$ 8.500
CRACKERS DE PARMESANO	\$ 4.000

TAKE AWAY

MIX FRUTAL	\$ 7.500	
BOWL SALUDABLE	\$ 14.000	
TIRAMISÚ	\$ 8.500	
CREMOSO DE LIMÓN	\$ 8.500	
CHEESECAKE	\$ 8.500	

BEBIDAS FRÍAS

AGUA LOCAL	\$ 3.000
AGUA CON GAS Y SIN GAS	\$ 4.200
LIMONADA	\$ 8.500
GASEOSA	\$ 7.000
JUGO DETOX	\$ 8.000
SMOOTHIE	\$ 8.000
JUGO CON Y SIN AZÚCAR	\$ 8.000 / \$ 8.500
VASO DE JUGO CITRIC	\$ 6.000

BEBIDAS CON ALCOHOL

LICORES Y WHISKY	MEDIDA - 1 OZ
AMARULA	\$ 13.500
JOHNNIE WALKER RED LABEL	\$ 11.500
COINTREAU	\$ 20.000
TÍA MARÍA	\$ 11.000
LICOR DE DULCE DE LECHE	\$ 11.000
VINOS	COPA - 150 ML
CABERNET FRANC	\$ 8.500
MALBEC	\$ 8.500
CERVEZAS	LATA - 473 ML
AMBER ALE	\$ 10.000
IRA	\$ 10.000
KOLSCH	\$ 10.000
RED IPA	\$ 10.000
TROPICAL STOUT	\$ 10.000

CONSULTA LAS VARIEDADES DISPONIBLES

SI USTED POSEE ALGÚN BENEFICIO COMUNIQUELO AL CAJERO ANTES DE ABONAR



THE_TOURIST_BOX